
 

 

２０１２年６月吉日 

お取引様各位                

                       株式会社ナカニシ 

機工営業部 営業統括課 

 TEL：0289-64-3280 

FAX：0289-62-1135 

 

外部入出力コネクタ部 不良品の製品交換のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社コントローラの一部で、外部入出力コネクタ部のロックネジのネジが切られてない 

ものがある可能性があることが分かりました。 

お客様でお持ちのコントローラで、ネジ切りされてない製品がありましたら無償交換させて   

いただきますので、弊社までご連絡下さいます様お願い申し上げます。 

ご愛用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたします事を深くお詫び申し上げます。 

今後はより一層、品質管理の徹底を図り、再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解と  

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

● 対象製品 

Ｅ３０００コントローラ、セレクタ 

Ｅ２５５０コントローラ 

Ｅ２５３０コントローラ 

ｉＳｐｅｅｄ３コントローラ 

●製造及び販売期間 

２０１２年１月～２０１２年５月に販売した製品の一部 

●連絡先 

  株式会社ナカニシ 機工営業部 営業統括課  

 TEL：０２８９（６４）３２８０ まで 

 

 

 

 

  

 

 

以上 

 

ネジ切りされてない 


